
2. Informujte se před příchodem do očního centra, zda měl někdo v rodině šilhavost, 
 tupozrakost nebo jinou vadu zraku nebo sítnice.

 

Oční ordinace Ottlens s.r.o.
Langrova 7, 787 01  Šumperk

t: 588 110 388, 588 110 389
m: 730 850 11

www.ottlens.com

       

Víme, co vás čeká u dětského 
očního lékaře a je důležité, 

abyste to věděli i vy:

DĚTSKÁ 
OČNÍ ORDINACE 

OTTLENS

3. Připravte děti s radostí a očekáváním na návštěvu dětské oční ordinace, která může být časově
 i psychicky pro všechny náročná. Ve většině případů je u dětí nutné rozkapání očí 
 a provedení dalších vyšetření, která vyžadují čas a trpělivost především vás rodičů a zákonných
 zástupců. Je možné, že se budete muset pohybovat po různých vyšetřovacích místnostech 
 centra Ottlens.

4. Pomozte nám zajistit co nejklidnější chod našeho pracoviště a doprovázejte 
 dítě jen v jedné osobě. Děkujeme

  

MUDr. Veronika Hofschneider

OTTLENS s.r.o.

l n f y 1öä

 

1. Naučte vaše děti v klidu domácího prostředí určovat názvy obrázků na tomto letáku  a také   
 základní barvy. Děti mohou barvy i přirovnávat - místo žlutá mohou obrázek přirovnat ke   
 sluníčku. Dítě musí zvládnout vyšetření se zakrytým jedním a následně druhým okem. 
 Kontrola v ordinaci bude pro ně pak mnohem snazší.


